Sehores

ACCIONISTAS DE DINARESA S.A..

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Dando cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías y Estatutos de la Empresa, presento el informe anual de actividades de la Compañía por el Ejercicio Econômico comprendido del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2006.

He revisado los Estados Financieros de la Compañía DINARESA S.A., los libros de contabilidad se llevan conforme a las normas legales y generalmente aceptadas en el Ecuador, encontrándose conformidad en los mencionados libros.

Existe un adecuado registro en los libros sociales de la Compañía.

Como representante legal de DINARESA S.A. pongo a disposición los libros contables y demás documentos para la correspondiente verificación de los Estados Financieros del Ejercicio Económico del año 2006, para su respectiva aprobación.

3 O ABR 200

Atentamente.

Ing. Luis Fernando Coronel.

GERENTE GENERAL



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SOCIEDADES

NUMERO RUC: 0991286829001

DATOS GENERALES

RAZON SOCIAL: DINARESA S. A.

NOMBRE COMERCIAL

FEG. CONSTITUCION: 27/05/1994

27/05/1994

FEC. INICID ACT.: FEG. INSCRIPCION:

30/08/1994

REGISTRO DE

SOCIEDADES

3 0 ABR 2007

Poddy Constante L

FEC. ACTUALIZACION 20/08/2003

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL

SERVICIOS RELACIONADOS CON ACTIVIDADES AGRICOLAS

REP. LEGAL I AGENTE DE RETENCION CORONEL CORONEL LUIS FERNANDO

DIRECCION DOMICILIO PRINCIPAL

Provincia: QUAYAS Cantón: QUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: BELLAVISTA Calle: AV. BARCELONA Número: SOLAR 12 Intersección: AV. PERIMETRAL Manzana: 34 Referencia ubicación: JUNTO A LAS BODECAS DE CONFITECA ilefono: 2208111 | Fax: 2200151

Delegación Asignada: - \ RECIONAL LITORAL SUR\ CUAYAS

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

- * RENTA SOCIEDADES
- * RETENCIONES EN LA FUENTE
- * IMPUESTO A LOS MEHICULOS MOTORIZADOS INTERNOS
- * RÉTENCIONES IVA
- . WA MENSUAL

DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001

ABIERTOS: 1

CERRADOS: 0

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

Lugar de emisión: GUAYAQUIL/ROSA BORJA Usuario: AGGUERRA

RNAS 0/08/2003 09:08:44

> Alexis Guerra Aguayo DELEGADO LEL RU.C. SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

LITORAL SUR